



Wrocław, dnia 12-03-2019 r.

Nr sprawy: **USK/DZP/PN-53/2019**

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (2)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Odczynniki dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej- wyczerpanie.**”, na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie 1

Dotyczy rozdziału VI pkt 5b SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie wymaganych dokumentów tj. katalogi, prospekty itp. w formie elektronicznej na płycie CD i złożenie oświadczenia o zgodności z oryginałem dokumentów znajdujących się na płycie CD lub zgodzi się na załączenie dokumentów w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie z uwagi na obszerność dokumentacji ?

Odpowiedz 1

Tak, wyraża zgodę

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 2 punkt 4 warunki graniczne: Czy Zamawiający wymaga, aby certyfikat kompatybilności w przypadku pozycji 18 był dokumentem utworzonym przez producenta podłoży?

Odpowiedz 2

Tak, wymaga

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 11: Czy Zamawiający wymaga, aby paski z gradientem stężeń były wykonane z trwałego plastiku, co uniemożliwia zniszczenie lub deformację paska podczas wyjmowania z opakowania zabezpieczającego?

Odpowiedz 3

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 11: Czy Zamawiający wymaga, aby pasek z gradientem stężeń zawierał 30 wartości MIC na skali, co dwukrotnie zwiększy dokładność oznaczeń?

Odpowiedz 4

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

§3a ust. 4- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie dokumentów tj.: instrukcja obsługi i użytkowania w języku polskim w formie papierowej i elektronicznej, wykaz punktów serwisowych, kopie dokumentów wraz z tłumaczeniem w przypadku oryginału w języku obcym: Certyfikat CE oraz Deklaracja Zgodności – wystawiona przez producenta razem z podpisaną mową ?

Odpowiedz 5

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 6

§3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca wykona przedmiot umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami polskimi zharmonizowanymi z normami europejskimi. Towar, o którym mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć własnym transportem, na swój koszt wraz z rozładunkiem, w terminie do dni (max. 14 dni dotyczy pakietów nr 1-25 oraz max. 21 dni dotyczy pakietów nr 27-43) od chwili złożenia zamówienia e - mailem na adres : Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w soboty, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”?

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Odpowiedz 6

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 7

§3a ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązuje się, do reakcji na awarię w czasie krótszym niż 48 godzin w dni robocze.”

Odpowiedz 7

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 8

§3a ust. 12 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu umownego do 7 dni roboczych?

Odpowiedz 8

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 9

§3b ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Czas oczekiwania na pojawienie się pracownika serwisu w miejscu awarii analizatora max. 48 godz. w dni robocze od chwili zgłoszenia awarii drogą telefoniczną na nr, potwierdzoną faxem na fax. Termin usunięcia usterki strony ustalają na 7 dni licząc od daty akceptacji kosztów przez Zamawiającego.”?

Odpowiedz 9

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 10

§6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Na wszystkich fakturach dotyczących niniejszego postępowania Wykonawca umieści w widoczny sposób numer umowy Zamawiającego lub numer zamówienia (zamówień) Zamawiającego.”?

Odpowiedz 10

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 11

§7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedz 11

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 12

§8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zamawiający ma prawo do składania reklamacji ilościowych w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury i towaru, a jakościowych w każdym czasie trwania umowy oraz podczas biegu terminu gwarancji i rękojmi. Reklamacje można złożyć drogą elektroniczną (e-mail:,) podając numer faktury, niezwłocznie potwierdzając zgłoszenie na piśmie.”

Odpowiedz 12

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 13

§8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru i gwarantuje wymianę na pełnowartościowy towar w ciągu 7 dni roboczych od chwili zgłoszenia na piśmie przez Zamawiającego takich wad.”?

Odpowiedz 13

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 14

§11 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10%?

Odpowiedz 14

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Pytanie 15

§11 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 3 % wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedz 15

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 16

§11 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Za opóźnienie w wykonaniu planowanego przeglądu okresowego o ile nie nastąpiło ono z winy Zamawiającego, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,3 % wartości brutto przeglądów okresowych określonej w §..... umowy za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedz 16

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 17

§11 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedz 17

Zapisy umowy pozostają bez zmian

*W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ*

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 27 – 65; tel.

Z upoważnienia Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu
Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną